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Technisches Datenblatt

3-Schicht Schiffsboden T 94
Dekor Eiche Astig
Artikel Nr. 12623

Lange in mm

Breite in mm

Stérke in mm
Nutzschicht in mm ca.
Holzart

Sortierung

Struktur

Fase

Oberflache
Tragermaterial

Art der Verbindung

2200

189

15

4.0

Eiche
Astig
gebrstet
natur geolt
Fichte
Klick

Verlegung schwimmend oder kleben
Holzherkunft Asien / Europa
Produktion Asien / Europa

Vom rohen Roeckle AG

Brett bis Marianumstrasse 27 T +423 232 04 46 holz@roeckle.li

zum Parkett FL-9490 Vaduz F +423 23210 71 www.roeckle.li




